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Hızlı Kılavuzun kullanımı ve yasal uyarılar.

1) Bölümlere ayırma ve yorumlar
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Bu Hızlı Kılavuz her ne kadar en ileri seviyesiyle ve büyük bir titizlikle hazırlanmış olsa da, hatalar ve belirsizlikler tamamen tenzih edilemez. Mevcut olabilecek hatalar ve bunların 

sonuçları için herhangi bir yasal sorumluluk veya yükümlülük kabul edilmez. Bu Hızlı Kılacuz içerisinde yer alan bilgiler, geliştirmelerin güncel durumuna uygundur ve önceden haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. Gelecekteki versiyonlarda ilave bilgiler yer alabilir. Teknik hatalar ve yazım hataları gelecekteki versiyonlarda düzeltilecektir. Bu Hızlı Kılavuz ve ürünle 

birlikte satılan fkri mülkiyete tabi olan tüm materyaller fikri mülkiyet hakkı ile korunmaktadır. Tüm haklar Mercedes-Benz AG’ye aittir. Fikri mülkiyet hakkına tabi olabilecek hiçbir 

materyal, Mercedes-Benz AG’den önceden izin alınmaksızın ne kısmen ne de tamamen kopyalanamaz veya başka şekilde çoğaltılamaz. Ürünün meşru kullanıcıları bu onay, sözleşme 

kapsamındaki anlaşmalar çerçevesinde verilmiş olarak kabul edilir. Bu Hızlı Kılavuz veya belirli kısımlarının kopyaları, orijinali ile aynı telif hakkı bildirimine sahip olmalıdır.

Yasal uyarı

Bu Hızlı Kılavuz, ihtiyacınız olan bilgileri rahatça bulabilmeniz için, olabildiğince basit şekilde yapılandırılmıştır. Sizi XENTRY Operation Time (XOT) ile yürüttüğünüz günlük 

çalışmalarda desteklemeyi ve ihtiyacınız olan ürünle bağlantılı tüm bilgileri sunmayı amaçlar. Doküman içerisinde sağlanmış olan bağlantılar (altları mavi çizili bölümler olarak 

işaretlenmiştir) üzerinden bölümler ve konular arasında geçiş yapabilirsiniz. Lütfen dikkat: Bu doküman XOT’nin bağımsız versiyonunu esas alır. Entegre edilmiş versiyonlar için 

uyarılar sağlanmıştır.

XENTRY Operation Time ile çalışırken ve sunduğu tüm avantajlardan yararlanırken keyifli vakit geçirmenizi diliyoruz. 

Hızlı Kılavuzun kullanımı



XENTRY Operation Time (XOT), iş pozisyonu arama süreçlerine bir 

devrim getirir ve yeni bir teknolojik standart belirler.

2) XENTRY Operation Time – Giriş: Avantajlar
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FIN/VIN temelli basit ve 

kolay iş pozisyonu araması

XENTRY Operation Time (XOT) iş 

pozisyonları aramalarında yeni bir 

standart belirler. XOT, kolay, sezgisel ve 

hızlı bir FIN/VIN temelli iş pozisyonu ve 

zamanları araması sağlar. Sunulmuş 

olan bağlamsal bilgiler, kaliteli ve 

vakaya özgü arama sonuçlarının 

temelini oluşturur. 

1

Yüksek veri kalitesi 

ve güncelliği

2

İş pozisyonlarının ve zamanlarının 

günlük olarak güncellenmesi en yüksek 

kaliteyi ve güncelliği garanti eder. 

Yeni tasarım ve mobil 

cihazlarda kullanım olanağı 

3

Kullanıcı arayüzü, yeni ve modern 

tasarımı ile konforlu ve sezgisel arama 

yapmaya olanak tanır. XOT, XP'ye 

kusursuz bir şekilde entegre edilmiştir. 

XOT ayrıca atölyede mevcut olan mobil 

uç cihazlarda da kullanılabilir.



XOT, XENTRY Order ve XENTRY Workshop’ta bağımsız olarak ve XP’ye 

entegre edilmiş olarak (XENTRY TIS üzerinden)  sağlanır.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Giriş ve başlangıç
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XENTRY Operation Time, XENTRY Portal'da bağımsız bir uygulama olarak ve ayrıca XENTRY Order ve XENTRY Workshop aracılığıyla Technical Information Search 

üzerinden entegre bir uygulama olarak sağlanmaktadır. Lütfen XENTRY Portal’ın başlangıç sayfasındaki ilgili uygulama kutucuğuna tıklayarak istenen uygulamayı

açın. Kutucuk henüz mevcut değilse, lütfen Tümünü göster ögesini seçin ve listeden istenen uygulamayı seçin. Tercih ettiğiniz XENTRY portalı kutucuklarını 

ihtiyaçlarınıza uygun şekilde uyarlayabilirsiniz.

https://xentry.mercedes-benz.com/home/


XOT basit ve sezgisel bir kullanıcı arayüzünü esas alır. 

Bir iş pozisyonunun aranması. 

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Giriş ve başlangıç
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İş pozisyonu aramasına buradan başlayın ve ardından 

Devam ögesine tıklayın. 

2 XOT, paralel olarak birden fazla vaka üzerinde 

çalışma seçeneği sunar. Mevcut tüm vakaları 

soldaki Araç araması içerisinde bulabilirsiniz. Bu 

öge, ok düğmesi kullanılarak açılıp kapatılabilir.

Gezinim çubuğunda güncel olarak açık olan siparişin 

FIN/VIN numarası gösterilir. Eğer birden fazla 

sipariş üzerinde çalıştıysanız gezinim çubuğu tüm 

siparişleri gösterir. 

12

1



XOT basit ve sezgisel bir kullanıcı arayüzünü esas alır. Ayarlar.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Gezinim ve arama
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Ekranın sağ tarafında gösterilen XOT ayarlarını 

açmak için, sol alttaki dişli çark sembolüne 

tıklayın. 

Kullanıcı yetkilerinize bağlı olarak,buradan zaman 

birimi, bölge ve dışa aktarma biçimi ayarlarını 

değiştirebilirsiniz. Ayarları kapatmak ve XOT ile 

çalışmaya devam etmek için X ögesine tıklayın. 

Burada ayrıca geçerli kullanıcı sürümü hakkındaki 

bilgileri de görebilirsiniz.



XOT, basit ve sezgisel bir kullanıcı arayüzünü esas alır. Bağlam menüsü.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Gezinim ve arama
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XOT çalışma alanının sağ tarafında, şu dört düğmeyi içeren bir 

bağlam menüsü yer alır:

Düğmelerin her biri ilgili sembol üzerine tıklanarak açılabilir ve üst 

köşedeki X butonu üzerine tıklanarak kapatılabilir. 

İş pozisyonları listesi, seçili tüm iş pozisyonlarını 

gösterir. Ayrıntılı bilgiler için buraya tıklayın. 

Araç verileri, gelişmiş araç verileri kartı dahil olmak 

üzere geçerli tüm araç bilgilerini gösterir. Ayrıntılı 

bilgiler için buraya tıklayın.

Yerel iş pozisyonları, DMS içinden bağlantılı pozisyonları 

çağırmak için kullanılır. Ayrıntılı bilgiler için buraya tıklayın. 

XSF’i çağırmak için mikrofon tuşu. 



XOT, ilgili tüm araç bilgilerini gelişmiş araç verileri kartında tek bir 

bakışta sunar.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Gelişmiş araç verileri kartı
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Araç verileri, gelişmiş araç verileri kartı dahil olmak üzere geçerli 

tüm araç bilgilerini gösterir. 

Bu pencereyi açık bırakabilir ve buna paralel olarak XOT ekranlarıyla 

çalışabilirsiniz. Araç verileri kartını tekrar kapatmak istiyorsanız, 

lütfen X veya kapat düğmesini kullanın.

Bunun dışında, dosyayı yerel olarak kaydetme veya yazdırarak 

referans olarak kullanma olanağınız da bulunur.



XOT ayrıca, yerel iş pozisyonlarının içeriye aktarılmasına imkan 

tanıyarak yerel DMS içinde etkileşimi de destekler. 

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Yerel iş pozisyonları
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Ekranın sağ tarafındaki XOT bağlam menüsü içinde bulunan yerel iş 

pozisyonları düğmesini kullanarak yerel iş pozisyonlarını açın.      

Yerel iş pozisyonları

Mevcut olan bir arayüz üzerinden DMS’ye aktarılmış olan tüm yerel iş 

pozisyonları gösterilir. + ögesine tıklayarak iş pozisyonları listesine ekleme 

yapabilirsiniz. 

Bununla ilgili sorularınız için lütfen BT yöneticinize danışın. Aynı zamanda, 

Retail Guide içerisinde en sık sorulan soruların listelendiği bir Yardım ve 

Destek sayfası da bulunur. 



XOT basit ve sezgisel bir kullanıcı arayüzünü esas alır. Başlık satırları.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Gezinim ve arama
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XOT çalışma alanının üstteki yatay ekran ekseninde başlık satırları bulunur. Bunlar, açık olan sipariş ve araç ile ilgili tüm merkezi bilgileri içerir ve böylece hızlı 

ve kolay bir şekilde çağrılmalarını sağlar: FIN/VIN, motor ve şanzıman (1a).

Başlık satırları ayrıca genel bir Anahtar sözcükle arama fonksiyonu (1b) içerir. 

1a 1b

1



XOT, anahtar sözcükle arama sayesinde iş pozisyonu aramayı 

kolaylaştırır.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Gezinim ve arama
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Anahtar sözcükle aramayı kullanarak doğru iş pozisyonlarını hızlı ve kolay bir 

şekilde bulabilirsiniz. Bununiçin, istediğiniz anahtar sözcüğü veya bir iş pozisyonu 

numarasını girmeniz yeterlidir; bunun ardından aralarından seçim yapabileceğiniz 

öneriler görüntülenir. 



İş pozisyonlarının aranması ve iş pozisyonu listesine aktarılması (1/2).

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: İş pozisyonlarına genel bakış
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1 Gösterilen kontrüksiyon grupları (1a), belirtilen FIN/VIN 

şablonunu temel alır. İş pozizyonlarını daha 

belirginleştirmek için, istenen kontrüksiyon grubunu ve

kontrüksiyon alt grubunu (1b) seçin. Birden fazla 

konstrüksiyon grubu ve alt grubu seçilmesi de olanaklıdır. 

İş pozisyonları (1c) altında, 1c) altında, geçerli ve kapsam 

için gerekli olan tüm iş pozisyonları gösterilir. 

Aramayı kolaylaştırmak için ayrıca dilediğiniz her 

konumda entegre arama fonksiyonu (1d) ile 

çalışabilirsiniz. 

1a 1b 1c
1d

Yıldız sembolü aracılığıyla tercih ettiğiniz 

konstrüksiyon grubunu/gruplarını ve 

alt grubunu/gruplarını kaydedebilirsiniz. Bu oturumda 

listenin en üstüne yerleştirilirsiniz.

( i ) sembollerine ilişkin bilgilere buradan

ulaşabilirsiniz.



İş pozisyonlarının aranması ve iş pozisyonu listesine aktarılması (2/2).

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: İş pozisyonlarına genel bakış
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Seçilmiş olan iş pozisyonu, pozisyon numarasını ve gerekli süreyi , mevcut 

ayarlarınıza (1a) bağlı olarak içerir. 

İş pozisyonunu iş pozisyonu listesineeklemek için, iki farklı seçenek bulunur:

Seçenek 1 (1b): İş pozisyonu satırındaki + ögesine tıklayın. İş pozisyonunun iş 

pozisyonu listesine başarılı bir şekilde eklendiği, bağlam menüsünde iş 

pozisyonu listesi sembolünün mavi renkte işaretlenmesi ve iş pozisyonunun 

kendisinin mavi renkte vurgulanması ile gösterilir. 

1a
1b

1

2b

2a

2c

Seçenek 2: Alternatif olarak, iş pozisyonunu üzerine tıklayarak da açabilirsiniz. 

Bunuyaparak ayrıntılı bir ekrana ulaşırsınız. Seçili olan iş pozisyonlarını iş 

pozisyonları listesine eklemek için Listeye ekle (2a) ögesine tıklayın. 

Onay kutusu (2b) aracılığıyla tüm iş pozisyonları toplu 

olarak seçilebilir veya seçimleri kaldırılabilir. 

Ok düğmesi (2c) aracılığıyla iş pozisyonu kapsamının 

parçası olan tüm ilave işleri gösterebilir veya 

gizleyebilirsiniz. 

2

Seçenek 1 Seçenek 2 



İş pozisyonları listesi– Düzenleme seçenekleri (1/2).

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: İş pozisyonları listesi
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İş pozisyonu listesi, eklenen tüm iş pozisyonlarını otomatik 

olarak artan biçimde sıralanmış olarak gösterir. Sıralama 

yönünü değiştirmek için okları kullanabilirsiniz. 

Başlık satırı, yapılandırmayı iş pozisyonu numarası, fatura 

kodu, süre ve açıklamaya (1a) göre gösterir. 

İş pozisyonlarını kolayca düzenlemek için, araç çubuğunu 

(1b) kullanın. İş pozisyonları tek seferde veya ayrı ayrı 

seçilebilir:

1b1a

1

Yorumu düzenle

Ürünü çoğalt

Kullanıcı tanımlı eleman ekle

Sil

XENTRY WIS’i aç



İş pozisyonları listesi - Dışa aktarma, içe aktarma, yazdırma (2/2).

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: İş pozisyonları listesi
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İş pozisyonları listesini ilgili düğmeye (1a) tıklayarak dışa aktarabilir ve yazdırabilirsiniz,  Bunun sonucunda, Dışa Aktar'a tıkladığınızda tanımlanan biçimde (ve ayarlara uygun olarak) 

indirilir (1b) veya Yazdır'a tıkladığınızda PDF olarak indirilir (1c).

Ayrıca iş pozisyonları listelerini aynı FIN/VIN’in içine aktarabilirsiniz. Bunun için İçe Aktar ögesine tıklayın.

Not: XOT'ye yapılan girişe bağlı olarak, burada XENTRY TIS’e veya XENTRY Workshop'a geri dönme seçeneğiyle birlikte başka düğmeler de görüntülenir.

1a

1a

1b

1c

1



XOT, iş pozisyonunun türünü kolayca tespit edebilmek için 

biçimlendirme kuralları ile çalışır. 

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: İş pozisyonları listesi
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2
Aynı biçimlendirme iş pozisyonları listesinde de geçerlidir. Ayrıca, burada, bileşik 

işler ("V") ve ek işler ("Z") temel işlerin ("G") altında girintili bir şekilde gösterilir.    

İlgili iş pozisyonunun biçimlendirmesi, iş pozisyonunun türü hakkında ayrıntılar 

sağlar.  
1

Ek işler (“Z”) italik olarak biçimlendirilmiştir. 

Bileşik işler (“V”) özel bir biçimlendirmeye sahip değildir.

Temel işler (“G”) kalın olarak biçimlendirilmiştir.



XOT, örneğin gruba yönelik uyarılar gibi ilave uyarılar sunar.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Grup Uyarıları ve İş Pozisyonları Uyarıları
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Grup uyarıları konstrüksiyon gruplarında mevcut ise, bunlar 

bilgi sembolü ile her bir satırda tek tek gösterilir. 
1

Bilgi sembolüne tıklayın. Bunun ardından sağ 

tarafta gruba yönelik uyarılar gösterilir. 

Gruba yönelik uyarılar, iş pozisyonları listesi içinden de açılabilir. İş 

pozisyonları listesi hakkında ayrıntılı bilgilere buradan

ulaşabilirsiniz.

2

Grup uyarıları için sağ üst köşedeki mavi 

düğme.

1

2



İş pozisyonu uyarısı, turuncu renkli bilgi butonu ile gösterilir.

Gerekirse, bu işler ayrıca eklenmelidir.

XOT, örneğin iş pozisyonu uyarıları gibi ilave uyarılar sunar.

3) XENTRY Operation Time – Detaylar ve fonksiyonlar: Grup uyarıları ve iş pozisyonu uyarıları
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Bilgi sembolüne tıklayın. Bunun ardından sağ tarafta iş 

pozisyonu uyarıları gösterilir. 

2 İş pozisyonu uyarıları ayrıca iş pozisyonları listesi içinden de 

açılabilir. 

İş pozisyonu uyarılarına yönelik turuncu bilgi 

düğmesi.

1

1

2



Uygulamaların XOT’a 

entegrasyonu
XENTRY WIS
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4) Uygulamaların XOT’a entegrasyonu



XENTRY WIS entegrasyonu

4) Uygulamaların XOT’a entegrasyonu: XENTRY WIS
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İş pozisyonlarınızı iş pozisyonları 

listesine ekledikten sonra, tek bir 

tıklama ile istediğiniz çalışma 

pozisyonunu seçebilirsiniz.

XENTRY WIS'de aramayı 

ilgili iş pozisyonuyla 

başlatmak için, XENTRY 

WIS düğmesine tıklayın.

1 2 Düzenleme seçeneklerinin yanında bulunan XENTRY WIS düğmesi, 

yalnızca XENTRY WIS için erişim haklarına sahipseniz ve bir iş 

pozisyonu seçtiyseniz etkinleştirilir.

WIS belgeleri yalnızca bir iş pozisyonu için çağırılabilir. Çoklu seçim 

yapılması olanaklı değildir.

2

1

Bir iş numarası ile WIS belge aramasını desteklemek için XENTRY WIS’in XOT'a entegrasyonu.



XENTRY WIS entegrasyonu

4) Uygulamaların XOT’a entegrasyonu: XENTRY WIS
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1
WIS uygulaması açılır ve eşleşen belgeler 

görüntülenir. 

XENTRY WIS'teki Geri düğmesini kullanarak iş 

pozisyonları listesinde kolayca XOT'a geri 

dönebilir ve çalışmayı doğrudan burada 

sürdürebilirsiniz.

2
2

1

Şu an için XOT belgelerinin XOT alışveriş 

sepetine eklenmesi olanaklı değildir. 




